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XX əsrin sonlarından etibarən 
Qarabağ azərbaycanlılar üçün 
bax belə bir milli  ideya və hədəf 
oldu. Bu ideya ətafında biz bütün 
resurslarımızı səfərbər etdik, iqti-
sadiyyat, xarici və daxili siyasət, 
təhsil, ordu quruculuğu, bir sözlə 
hər şey bu hədəfə xidmət etdi. 
Nəticədə, 30 ildən sonra biz 
təkcə Qarabağı əldə etmədik, bir 
çox uğurlara da imza atdıq. Biz 
bu yolda iqtisadi müstəqilliyimizi 
əldə etdik.  Bakı–Tbilisi–Ceyhan, 
Bakı–Tbilisi–Qars xəttləri, böyük 
strateji ehtiyatlar, yoxsulluğun 
azalması, sosial dövlət formatı 
və s. nəticələrlə regional gücə 
çevrildik.    

Region iqtisadiyyatının və 
əhalisinin, demək olar ki, üçdə 
ikisi bizə aiddir. Şərq–Qərb, 
Şimal–Cənub kommunikasiyaların 
kəsişdiyi yeganə ölkəyik, regionda 
istənilən ölkəyə siyasi və ya iqti-
sadi nüfuzumuz mövcuddur. Biz 
həm də regionda hərbi gücə çev-
rildik– ordumuz dünyanın ən güc-
lü 50 ordusundan, ən döyüşkən 
və texnoloji silahlı qüvvələrindən 
biridir. Azərbaycanlılar II Qarabağ 
savaşında özünü dünyada Vətən 

uğrunda döyüşməyə hazır xalq 
kimi təsdiq etdi. 

Biz eyni zamanda, inkişaf 
üçün ən önəmli olan daxili siyasi 
sabitlik və uğurlu idarəetməyə 
sahib olduq. Prezident İlham 
Əliyev öz müdrik siyasəti, iti ağılı, 
sözünün sahibi olması, praqma-
tikliyi və humanistliyi ilə bütün 
dünyada tanınan siyasətçidir. 
Ölkə daxilində bütün siyasi 
qüvvələrin barışığına və parla-
ment idarəçiliyində iştirakına nail 
olunub. Əhalinin maddi rifah halı-
nın davamlı olaraq yaxşılaşması 
və sosial proqramların intensivliyi 
sahəsində də xeyli uğurlara imza 
atdıq və s. Həm bu nəticələrin 
hesabına böyük bir gücə çevrildik 
və düşmənlərimizi darmadağın 
etdik.

Artıq yeni bir mərhələ başlayır. 
Ərazilərin bərpası, insanların öz 
yurduna qayıtması, Xankəndiyə, 
Xocalıya tam nəzarət zaman 
məsələsidir və biz bunlara 
nail olacağıq. Amma bəs yeni 
mərhələdə bizim milli ideyamız 
nədir? Biz tamamilə yeni bir 
Azərbaycanıq, bütün dünya bizi 
güclü, öz hədəfinə çatan, etibarlı, 
istedadlı bir xalq kimi tanıyır artıq. 

Bizim qarşımızdakı hədəflər də 
böyük olmalıdır. Düşünürəm ki, 
dövlət başçısı bizə bu hədəfi artıq 
aydın şəkildə göstərməkdədir.

Yeni hədəfimiz və milli ide-
yamız  Zəngəzurdur. Zəngəzur 
son bir əsrədək tarix boyu bizim 
torpağımız olub. Bu qədim türk 
məskəni bizdən soruşulmadan 
verilib Ermənistana. Zəngəzur bü-
tün Türk dünyasının təbii inkişafı 
yolunun ən mühüm halqasıdır. Bu 
suni yaradılmış əngəl, nəhayət, 
indiki güc və qüdrətimizlə aradan 
qalxmalıdır.

Biz bu milli ideya və yeni 
hədəf ətrafında bütün resursları-
mızı birləşdirməliyik. Bu həm də 
bizim digər bütün sahələrdə daha 
da inkişafımıza gətirib çıxarda-
caqdır. Biz özümüzdən sonra 
gələn nəsilə Türk dünyasının dün-
yada layiqli yerini tutmasına əngəl 
olan bu aşırımı bizə düşmən 
olanların əlində qoymamalıyıq!  
Biz Zəngəzura tariximizə sahiblik 
inamı ilə qayıdırıq.

Tahir MIRKIŞILI,  
Milli Məclisin Iqtisadi siyasət,  

sənaye və sahibkarlıq   
komitəsinin sədri

Zəngəzura qayıtmaq ümummilli hədəfimizdir
Hər bir xalqın və dövlətin inkişafında milli hədəflərin 

mövcudluğu həlledici rol oynayır. Təbii ki, əgər bu milli 
ideya ümumbəşəri dəyərlərə zidd deyilsə. Bu ideyanın 
ətrafında bütün resurslar toplanır, cəmiyyət özü üçün, 
sanki, bir “yol xəritəsi” müəyyən edir. Məqsədə çatmaq 
üçün bəzən əvvəl-əvvəl müşkül görünən hədəflər zaman 
keçdikcə siyasi və iqtisadi gündəlik olur və çox keçmədən 
reallaşır.

Dövlətimizin başçısı hələ 
İkinci Qarabağ müharibəsindən 
əvvəlki vaxtlarda etdiyi ayrı-ayrı 
çıxışlarda işğalçı Ermənistana 
qarşı informasiya mübarizəsinin 
önəmini diqqətə çatdırmış,   
düşmənin haqqımızda daim yalan 
məlumatlar, uydurma faktlar 
yaydığını vurğulayaraq, buna 
adekvat cavab verilməsinin, 
Azərbaycan həqiqətlərinin dün-
yaya çatdırılmasının zəruriliyini 
xatırlatmışdı. Vətən müharibəsi 
günlərində də Prezident İlham 
Əliyev bu məsələni diqqətdə 
saxlayaraq, dünyanın aparı-
cı informasiya agentliklərinə, 
televiziya kanallarına verdiyi 
çoxsaylı müsahibələrində suallara 
dəqiq, məntiqli, faktlara söykənən 
cavabları ilə Qarabağ münaqişəsi 
haqqında həqiqətləri beynəlxalq 
aləmə çatdırdı. Bununla da 
düşmənin saxta xəbərlərinin (fake 
news) ayaq açıb yeriməsinə imkan 
vermədi, işğalçının bütün avantü-
ra, qarayaxma kampaniyalarının 

qarşısını qətiyyətlə aldı, xalqımı-
zın beynəlxalq hüququn norma 
və prinsipləri, BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının məlum qətnamələri 
əsasında haqq savaşı apardığını 
bildirdi. 

Ölkə rəhbərinin belə bir 
məsələyə xüsusi diqqət yetirməsi 
təsadüfi deyildi. Çünki dövlətimizin 
başçısı çıxışlarının birində vur-
ğuladığı kimi, işğalçının ölkəmizə 
qarşı uzun illərdən bəri həyata 
keçirdiyi demonizasiya siyasəti, 
uydurmaları, azərbaycanlıları 
düşmən, Azərbaycanın isə 
sanki Ermənistanı və Qarabağı 
işğal altında saxlayan formada 
təqdimatı bu məsələni zəruri edir-
di. Buna görə də Prezident İlham 
Əliyev Vətən müharibəsi parlaq 
qələbəmizlə başa çatandan sonra 
da Ermənistanın 30 ilə yaxın bir 
dövrdə işğal siyasəti aparmasını, 
soydaşlarımızı  doğma yurdlarında 
yaşamaları ilə bağlı fundamental 
hüquqlardan məhrum etməsini xa-
tırladaraq deyirdi: “Biz Ermənistan 

ordusu tərəfindən törədilmiş 
vəhşilikləri unuda bilmərik. Biz 
heç vaxt Ermənistan və qondar-
ma “Dağlıq Qarabağ rejimi”nin 
rəhbərliyi tərəfindən törədilmiş 
Xocalı soyqırımını və günahsız 
qurbanların xatirəsini unutmayaca-
ğıq. Bu səbəbdən həmin yadda-
şın bizimlə qalacağını anlamaq 
olduqca vacibdir. Bu yaddaş 
qəlblərimizdə yaşayacaq...”.

Bu yaddaş– Ermənistanın 
işğalçılıq siyasəti, erməni 
vəhşiliyi, vandalizmi və bar-
barlığı barədə beynəlxalq 
aləmin məlumatlandırılması, 
təsdiqlənməsi mühüm önəm 
daşıyır. Ona görə də ölkə 
rəhbəri bu amili nəzərə alaraq, 
yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, 
Qarabağ münaqişəsi başlayan-
dan indiyədək bütün hadisələri 
təfərrüatı ilə dünya ictimaiyyətinə 
çatdırır. Məsələn, dövlətimizin 
başçısı istər İkinci Qarabağ savaşı 
dövründə, istərsə də döyüşlər 
möhtəşəm zəfərimizlə yekun-

laşandan sonra Azərbaycan 
həqiqətləri haqqında beynəlxalq 
aləmdə aydın təsəvvür yaratmağa 
çalışır və buna uğurla nail olur.   

Bu məqamda bir məsələni 
xatırlatmaq istərdik. Torpaqla-
rımız işğaldan azad edildikdən 
sonra həmin ərazilərdə erməni 
vəhşiliyinin şahidi olduq. Düşmən 
şəhər və kəndlərimizi qəsb 
etməklə kifayətlənməyib, həm 
də yaşayış sahələrini demək 
olar ki, yer üzündən silib, maddi-
mədəni nümunələri dağıdıb, bir 
qismini isə erməniləşdirməyə 
cəhd göstərsə də, buna nail ola 
bilməyib. Bununla bərabər, yeraltı, 
yerüstü sərvətlərimizi talayıb 
aparıb. Ölkə rəhbərinin çıxışlarının 
birində bununla bağlı səsləndirdiyi 
fikirlərə diqqət yetirək. Belə ki, 
dövlətimizin başçısı qeyd edib 
ki, hələ Vətən müharibəsindən 
əvvəl erməni tərəf o vaxtkı Dağlıq 
Qarabağa qanunsuz səfərlər edən 
əcnəbiləri belə Ağdam, Füzuli və 
digər rayonlara törədilən dağıntıla-
rın dəhşətlərini görməmələri üçün 
buraxmırdı: “Səbəb ondan ibarət 
idi ki, Ermənistan hökuməti onların 
həmin ərazilərdə olan dağıntıların, 

işğalın, azərbaycanlılara qarşı 
olan nifrətin nəticəsinin şahidi 
olmasını istəmirdi. Aydındır ki, 
həmin ərazilər Birinci Qarabağ 
müharibəsi dayandıqdan sonra vi-
ran qoyulmuşdur, çünki müharibə 
gedə-gedə şəhər və kəndləri 
dağıtmaq mümkün olmazdı. Onlar 
bunu bilərəkdən, Azərbaycan 
mədəniyyətinin izini itirmək, bu 
torpaqları bizim yaddaşımız-
dan silmək və həmin ərazilərin 
mənşəyini dəyişdirmək məqsədilə 
ediblər...”.

Göründüyü kimi, dövlətimizin 
başçısının rəhbərliyi ilə 
Azərbaycanın informasiya 

cəbhəsində düşünülmüş sistemli, 
eyni zamanda, fakt və dəlillərə 
əsaslanan səmərəli fəaliyyəti 
Ermənistan hakimiyyətinin uzun 
illər bu istiqamətdə apardığı 
qismən uğurlu mübarizənin 
hazırda tam fiaskoya uğrama-
sını şərtləndirir. Bu məsələdə 
diqqət çəkən məqam həm də 
odur ki, Prezident İlham Əliyev 
müsahibələrində, eləcə də 
xarici KİV nümayəndələri ilə 
görüşlərində, həmçinin beynəlxalq 
konfranslarda respublikamızın 
haqlı mövqeyi ilə bağlı sualları 
təmkinlə, uzaqgörənliklə, si-
yasi peşəkarlıqla əsaslandırır, 
məsələnin mahiyyətini səbirlə izah 
edir, zəruri sənədlərə və tarixi 
faktlara istinadən öz mövqeyini, 
habelə dediklərinin doğruluğunu, 
ədalətə söykəndiyini sübuta yetirir. 

Bu fikrin təsdiqi olaraq diqqəti 
bəzi məqamlara yönəltmək 
istərdik. Əvvəla onu qeyd edək ki, 
Azərbaycan hər zaman tolerant, 
multikultural dəyərlərin inkişafına 
böyük töhfələr verib. Ölkəmizdə 
bütün millətlərin, dinlərin 
nümayəndələrinin sülh, əmin-
amanlıq şəraitində yaşamaları 

üçün bütün zəruri şərait yaradılıb. 
Tarixi-mədəni, dini abidələrimiz 
necə qorunubsa, digər millətlərə 
və dinlərə xas olan dəyərlər də 
eləcə mühafizə olunub. Lakin 
Azərbaycanın işğal altındakı 
torpaqları azad edildikcə həmin 
yerlərdə Ermənistanın həyata 
keçirdiyi vandalizm və barbarlıq 
hərəkətləri bütün çılpaqlığı ilə 
nəzərə çarpıb: qəsbkar ordu res-
publikamızın əzəli ərazilərindəki 
tarixi-mədəni abidələri, məscidləri, 
qəbirləri dağıdıb, təhqir və talan 
edib.

Azərbaycanda tolerant, 
multikultural dəyərlərə önəm 

verilməsinin nəticəsidir ki, Vətən 
müharibəsində bütün millətlərə 
mənsub gənclər işğalçıya qarşı 
qəhrəmanlıqla döyüşdülər, parlaq 
qələbəmizin əldə edilməsində 
möhtəşəm uğurlara imza atdılar. 
Dövlətimizin başçısı bununla bağlı 
deyib: “Bir çox hallarda multikul-
turalizm və mədəni müxtəliflik 
mövzusunda beynəlxalq tədbirlər 
zamanı mən həmişə qeyd edir-
dim ki, Azərbaycanın ən böyük 
sərvətlərindən biri multikultural 
və multikonfessiyalı cəmiyyətin 
olmasıdır. Bu müharibə zamanı 
bütün millətlərin, etnik qrupların 
nümayəndələri son damla qan-
larına qədər döyüşürdülər. Onlar 
Vətənləri uğrunda döyüşürdülər. 
Azərbaycanda müxtəlif etnik 
qruplardan ibarət xalqımızın Vətən 
sevgisi, vahid dil və dövlətçilik 
naminə güclü konsolidasiyası baş 
verdi. Mən bundan fərəhləndim və 
bu gün də fəxr edirəm ki, biz belə 
vətəndaşlar tərbiyə etmişik”.

Azərbaycan  Prezidenti 
İlham Əliyevin Vətən müharibəsi 
dövründə 30-a yaxın dünyanın 
aparıcı mediasına müsahibələri 
və çıxışları, bəyanatları,  xari-
ci jurnalistlərlə mətbuat konf-
ransı, dünyanın aparıcı beyin 
mərkəzlərinin nümayəndələri 
ilə görüşü, habelə mühüm 
beynəlxalq platformalarda nitqləri, 
müzakirələrdə iştirakı aydın 
göstərir ki, ölkə rəhbəri təkcə 
dövlət idarəçiliyi, daxili və xarici 
siyasət məsələlərinə deyil, həm 
də dövlətin informasiya siyasətinə 
yeni strateji baxış nümayiş etdirir.

Prezident İlham Əliyevin yeni 
informasiya strategiyası şəffaflıq, 
obyektivlik, sistemlilik, opera-
tivlik kimi prinsiplərə əsaslanır, 

milli maraqların müdafiəsi, ölkə 
həqiqətlərinin müasir üslubda 
dünya ictimaiyyətinə çatdı-
rılması, cəmiyyətin hərtərəfli 
məlumatlandırılması, ictimai 
rəyə hörmət kimi mühüm amillər 
üzərində qurulub.

Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı vandal əməlləri heç də bu 
dövlətin faşist xisləti ilə bağlı 
deyil. Erməni barbarları ölkəmizə  
yönəltdikləri vəhşiliyi ona görə 
edirdilər ki, bu torpaqlar, bu şəhər 
və kəndlər onların deyildi. On-
lar gec-tez ərazinin sahiblərinin 
qayıdacaqlarını yaxşı anlayırdı-
lar. Belə olmasaydı, bir müddət 

bundan əvvəl Ermənistanın sabiq 
prezidenti Serj Sarkisyan BBC-yə 
müsahibəsində “Ağdamın mənim 
vətənim olmadığını əvvəllər də 
bəyan etmişdim”, -deməzdi. 
Daha sonra isə “Biz kapitulyan-
tı azərbaycanlılar Şuşanı fəth 
edərək Xankəndinə çox yaxın 
məsafədə yerləşdiyi bir zamanda 
üçtərəfli sənədi imzaladığına görə 
ittiham etmirik, onu məhz yaratdığı 
şəraitə görə günahlandırırıq”.

Bu sözlərlə insan qatili kimi 
tanıdığımız Serj Sarkisyan baş 
nazir Paşinyanı müharibə şəraiti 
yaratdığına görə qınayır. Demək 
istəyir ki, Paşinyan savaş üçün 
qıcıqlandırıcı mühiti formalaşdırdı-
ğına görə günahkardır. Vəziyyəti 
əvvəlki qaydada saxlamaqla, 
danışıqlar prosesini uzatmaqla da-
ğıntının, talanın miqyası daha da 
genişlənə bilərdi. Bax, vəhşiliyin, 
barbarlığın nümunəsi budur.       

Serj Sarkisyanın aşağıdakı 
sözləri də onun nə qədər riyakar, 
talançı, qəddar olduğunu göstərir: 
“Heç kim məni danışıqlar prosesini 
bilərəkdən uzatmaqda ittiham edə 
bilməz. Siz heç bir halda məndən 
bu torpaqları geri qaytarmayaca-
ğımız sözlərini eşidə bilməzdiniz. 
Hətta, 2000-ci illərdə parlament 
tribunasından bəyan etmişdim ki, 
Ağdam mənim vətənim deyil...”.

Təəssüf doğuracaq hal budur 
ki, dünya ictimaiyyəti bu kimi 
erməni həqiqətlərini, həmçinin 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
erməni vəhşiliyini görüb bilsə 
də, əksər hallarda susur, bir sıra 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlar, 
dövlətlər isə işğalçıya havadarlıq 
etməkdən belə əl çəkmir.  

“Xalq qəzeti”

İkinci Qarabağ müharibəsi 
haqqında həqiqətlər bütün  
dünya ictimaiyyətinə çatdırılmalıdır

Ikinci Qarabağ müharibəsi 
haqqında həqiqətləri dünya 
ictimaiyyətinə çatdırmaq üçün 
biz daha fəal olmalıyıq. Eyni 
zamanda, gənclərimizin tərbiyə 
işində də mütləq bu mövzu ön 
planda olmalıdır. Çünki  Ikinci 
Qarabağ müharibəsindəki, 
Vətən müharibəsindəki 
Qələbəmiz tarixi zəfərimizdir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Qırx dörd günlük Vətən müharibəsində yaşından, 
etnik və dini mənsubiyyətindən, sosial mənşəyindən 
asılı olmayaraq, bütün Azərbaycan xalqı cəbhədə ordu-
muzun qələbəsinə öz töhfəsini vermək üçün Prezident, 
Ali Baş Komandan Ilham Əliyevin ətrafında sıx birləşdi. 
Qarabağ həqiqətləri, erməni irqçi faşist ideologiyasının 
ifşa edilməsi, Azərbaycanın ədalətli dövlət siyasətinin 
təbliği, habelə xalqımızın haqq mübarizəsinin geniş dünya 
ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırılması məqsədilə xaricdə 
fəaliyyət göstərən beynəlxalq qurumlara, universitet və 
elmi mərkəzlərə, görkəmli alim və mütəxəssislərə, ziyalıla-
ra xüsusi məktublar  və müraciətlər göndərildi. 

Aparılan quruculuq işləri Qarabağın 
işıqlı gələcəyindən xəbər verir

– Qarabağın, eləcə də, Şuşanın 
bərpası ilə bağlı  dövlət başçısı 
tərəfindən verilən lazımi göstərişlər 
əsasında,  7 ay ərzində artıq çox 
böyük işlər görülüb. Prezidentin 
çıxışında bildirdiyi kimi, ermənilər 
nə qədər çalışsalar da, yenə də 
Şuşanı erməni şəhəri kimi təqdim 
edə bilmədilər: “...Əgər bu, erməni 
şəhəri idisə, niyə belə vəziyyətdə 
idi, niyə dağılmış vəziyyətdə idi, 
niyə bir dənə bina tikilməyib? Üç 
– dörd erməni məmurunun yeni 
villalarından başqa bir dənə də yeni 
bina tikilməyib”. Dövlət başçısının 
tapşırığına əsasən, Şuşanın bərpası 
14 yanvardan başlanıb və ilk 
növbədə, inkişafa, tərəqqiyə aparan 
yol çəkilib – Zəfər yolu! İndi Füzuli 
şəhərindən tunellər daxil olmaqla, 
daha qısa, magistral yol çəkilir. Qa-
rabağda gedən quruculuq işlərindən 
danışarkən deməliyik ki, Şuşanın 
elektrik təsərrüfatı bərpa edilib, 
yüksəkgərginlikli xətlər Füzulidən 
gətirilib və yarımstansiya tikilib. 
Düşmənin Şuşanı tərk edərkən 
partlatdığı su xətləri bərpa edilib və 
indi iki mənbədən Şuşaya su gəlir. 
Natəvan bulağı uzun illərdən sonra 
işə salınıb. Ermənilər Şuşadakı 17 
bulağın hamısını qurutmuşdular. 
Bu, erməni şəhəri, bulaqlar  da 

özlərininki olsaydı, təbii ki, vandallar 
belə etməzdilər.

Deputat düşmənin işğal 
dövründə tarixi abidələrimizə, 
milli mənəvi sərvətlərimizə vurduğu 
zərərdən də danışdı:

– Şuşanın tarixi abidələrinin 
bərpası üzərində iş gedir. Molla 
Pənah Vaqifin məqbərəsini van-
dallar dağıdıb, büstünün yerində 
kiçik dükan açmışdılar. Onun 
məqbərəsinin içərisindəki ba-
relyefini, həmçinin sinə daşını 
sökmüşdülər. Vaqifin məqbərəsi və 
büstü artıq bərpa edilib. Məqbərənin 
bərpasını Heydər Əliyev Fondu öz 
üzərinə götürmüşdü və avqustun 
30-da məqbərənin önündə Vaqif 
Poeziya Günlərinə start verildi. 
Şuşada  on illər sonra yenidən 
Vaqif Poeziya Günləri, ondan öncə, 
may ayında “Xarıbülbül” festivalı 
keçirildi. Hazırda üç məsciddə təmir 
– bərpa işləri gedir. Yuxarı Gövhər 
Ağa məscidinin təmiri, demək olar 
ki, bitmək üzrədir. Saatlı və Aşağı 

Gövhər Ağa məscidlərinin təmiri 
ilə bağlı göstərişlər verilib. Bu 
məscidlərin təmirini yenə də Heydər 
Əliyev Fondu öz üzərinə götürüb. 
“Xarıbülbül” oteli istifadəyə verilib. 
X.Natəvanın, Ü.Hacıbəylinin, Bül-
bülün ermənilər tərəfindən güllələrlə 
dəlik - deşik edilmiş büstləri gətirilib 
və mərkəzi meydanda yerləşdirilib. 
Üzeyir Hacıbəylinin abidəsi yenidən 
qoyulub. Onun dağıdılmış evinin 
bərpası ilə bağlı göstəriş verilib. 
Bülbülün oğlu tərəfindən bərpa 
edilən evinin açılışı olub. “Qarabağ” 
oteli əsaslı təmirdən sonra yenidən 
qonaqların üzünə öz qapılarını açıb. 
Şuşada yeni beşulduzlu otel və 
konfrans mərkəzi tikiləcək. Prezi-
dent İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva təməlqoyma 
tədbirində iştirak ediblər.  Amma 
bu tədbirlərin içində ən önəmlisi 
yeni yaşayış kompleksinin təməl 
daşının qoyulmasıdır ki, oraya illərlə 
doğma yurd həsrəti çəkən şuşalılar 
qayıdacaq.

Aydın Hüseynov yalnız Şu-
şada deyil, işğaldan azad edilən 
digər ərazilərdə aparılan bərpa və 
yenidənqurma işlərindən də söz 
açdı:

– Qarabağın hər yeri tikinti 
meydançasını xatırladır. İşğaldan 
azad edilmiş bütün şəhər, rayon və 
kəndlərimizdə quruculuq, abadlıq 
işləri aparılır. Əminliklə deyə bilərik 
ki, Qarabağ tezliklə, əvvəlkindən də 
abad olacaq. 

Artıq Füzuli hava limanına uçuş 
həyata keçirilib. Bugün – sabah 
Zəngilan, Laçın hava limanlarının 
da açılışı olacaq. 70 il ərzində 
SSRİ - nin, 30 il işğal müddətində 
işğalçı Ermənistanın Qarabağda, 
o cümlədən Füzulidə, Laçında, 
Şuşada, Kəlbəcərdə, Ağdamda, 
Cəbrayılda, Zəngilanda, Qubadlı-
da... qurmadığı, yaratmadığı infra-
struktur çox qısa zamanda müstəqil 
Azərbaycan dövləti tərəfindən 
yaradılmaqdadır. Ağdamda şəhər 
planlaması, quruculuq prosesi, 
infrastruktur layihələrin həyata 
keçirilməsi açıq – aydın görünür. 
Çoxmərtəbəli bina tikintisi üçün işlək 
kran, “ağıllı şəhər”in baş planına 
uyğun təməlatmalar, yeni ünvanların 
göstəriciləri, nişanlar... – Ağdamın 
gələcək günlərindən xəbər verir.

Dövlətimizə, onun rəhbərinə min 
alqış!

Qələmə aldı: 
Zərifə BƏŞIRQIZI,  

“Xalq qəzeti”

“Bu gün Qarabağ dirçəlir və bunun üçün dövlət tərəfindən 
əməli – praktiki addımlar atılır. Ötən 30 ildə erməni vandal-
larının xarabalığa çevirdikləri bölgədə aparılan işlər artıq 
üzü sabaha doğru gedir. Inkişafa, quruculuğa, abadlığa 
istiqamətlənən tədbirlərə Azərbaycan Prezidenti Ilham Əliyev 
şəxsən diqqət və nəzarət edir”. Bu fikirləri Milli Məclisin de-
putatı Aydın Hüseynov işğaldan azad edilən torpaqlarımızda 
aparılan tikinti, quruculuq, bərpa və abadlıqdan  söz açarkən 
səsləndirdi.  O, fikirlərinə davam edərək, görülən işlər barədə 
dedi:
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